
Id: TWLTG-RCFRQ-SZYIQ-HPJNG-BFBKF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 12/IV/2010
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie decygnowania przedstawiciela gminy Opatów do Rady Społecznej działającej przy Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 45 ust. 1 pkt. 2 lit b. ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U z 2007r Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Opatów do Rady Społecznej przy Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Kłobucku, desygnowany został Pan Ryszard OLCZYK zam. Zwierzyniec Pierwszy 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


